ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19 апреля 2017 г.                                                                                               № 17
     г. Венев

О назначении  публичных слушаний  по рассмотрению вопроса о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке по адресу: Тульская область, Веневский район, п. Мордвес, ул. Советская, д.6

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 29.12.2006г. № 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Веневский район, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Веневский район, утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 26.02.2015 г. № 7/42 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Веневский район», с целью обсуждения и выявления мнения жителей муниципального образования Веневский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 04 мая 2017 года в 11.00 часов в здании администрации муниципального образования Мордвесское Веневского района по адресу: Тульская область, Веневский район, п. Мордвес, ул. Советская, д.8 проведение публичных слушаний по рассмотрению вопроса о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке по адресу: Тульская область, Веневский район, п. Мордвес, ул. Советская, д.6.
2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности (Приложение).
3. Первое заседание комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности провести 24 апреля 2017 года в 12.00 в помещении администрации муниципального образования Веневский район по адресу: г. Венев, пл. Ильича, д.4.
4. Предложения и замечания по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке по адресу: Тульская область, Веневский район, п. Мордвес, ул. Советская, д.6, принимаются аппаратом Собрания представителей муниципального образования Веневский район (пл. Ильича, 4, каб. № 209) до 27 апреля 2017 года.
6. По результатам публичных слушаний комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности подготовить и направить главе администрации муниципального образования Веневский район заключение о результатах публичных слушаний.
7. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования
Веневский район                                                                              С.Ю. Петрушин

Приложение
                                                                             к постановлению главы муниципального образования Веневский  район
от  19.04.2017 № 17

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ

И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСАМ

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Статус, должность (для работающих)

	1.
	Жукова С.В.
	Глава муниципального образования Мордвесское Веневского района (по согласованию)

	2.
	Гомзов В.М.
	Директор МУ «УС ЖКХ» (по согласованию)

	3.
	Дегтярева Т.В.
	[bookmark: _GoBack]Ведущий инженер отдела по жизнеобеспечению населения, архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район (по согласованию)

	4.
	Якушина Т.В.
	Инженер отдела по жизнеобеспечению населения, архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район  (по согласованию)

	5.
	Пугачев А.В.
	Глава администрации муниципального образования Мордвесское Веневского района (по согласованию)

	6.
	Мельникова Т.В.
	Начальник отдела земельных отношений  комитета  по земельным и имущественным отношениям администрации МО Веневский район (по согласованию)

	7.
	Фомина Ю.О.
	Главный специалист аппарата Собрания представителей муниципального образования Веневский район